
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 66:  

w sprawie odrzucenia wniosku o powołanie zespołu środowiskowego 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Odrzuca się wniosek Kolegi Tadeusza Titowa – poparty Uchwałą Zarządu Koła PZW Jelenia Góra 

„Cieplice” z dnia 19.08.2022 r. – w sprawie powołania zespołu środowiskowego na szczeblu Okręgu PZW 

w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 67:  

w sprawie zawieszenia organizacji zawodów na zbiornikach zaporowych 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze stanowiskiem Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” we Wrocławiu, 

zawiesza się do 31 grudnia 2022 roku organizację zawodów na szczeblu Okręgu, Kół PZW i klubów 

sportowych w dyscyplinie spławikowej i feederowej (gruntowej) na zbiornikach zaporowych będących w 

użytkowaniu Okręgu PZW w Jeleniej Górze w porze dziennej i nocnej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesom zarządów Kół 

PZW i Wędkarskich Klubów Sportowych. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 68:  

w sprawie dalszej przynależności do  porozumienia polsko-niemieckiego 

„Na podstawie § 47 pkt. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się wolę dalszej przynależności do Porozumienia polsko-niemieckiego. 

2. Ostateczna decyzja dotycząca członkostwa, uzależniona jest od warunków przedstawionych w końcowym 

projekcie porozumienia. 

3. Okręg PZW w Jeleniej Górze nie jest zainteresowany koordynowaniem Porozumienia.  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 69:  

w sprawie wykonania jubileuszowych wyróżnień dla Koła PZW Kamienna Góra „Len”  

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na wykonanie okolicznościowych wyróżnień dla zasłużonych członków Koła PZW 

Kamienna Góra „Len” z okazji Jubileuszu 50-lecia działalności Koła, zgodnie z przedstawionym wykazem. 

2. Koszty wykonania wyróżnień, w kwocie do 650 zł (sł. sześćset pięćdziesiąt złotych) zostanie pokryty ze 

środków Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



Uchwała Nr 70:  

w sprawie nadania stopnia i uprawnień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej  

„Na podstawie §47 pkt. 18 Statutu PZW oraz §4 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży 

wędkarskiej, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się stopień i uprawnienia Instruktora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym członkom Koła PZW Lubań „Miasto”: 

 Kol. Damian Walaszczyk 

 Kol. Gabriel Wolski 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 71:  

w sprawie skierowania wniosku o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

„Na podstawie §47 pkt. 17 Statutu PZW, w oparciu o §2 ust. 1 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień 

szkoleniowców młodzieży wędkarskiej uchwala się co następuje: 

1. Wnioskuje się do Prezydium Zarządu Głównego PZW w Warszawie o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej dla: 

 Kol. Janusza Perneja z Koła PZW Lubań „Miasto” 

 Kol. Mieczysława Zająca  z Koła PZW Lubań „Miasto”  

2. Kandydaci wskazani w ust. 1 niniejszej Uchwały spełniają wymogi określone w §1 Regulaminu uzyskania 

stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży wędkarskiej. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 72:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy użytkowania lokalu Koła  

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Bolków: 

 Ryszard Cerajewski – prezes Zarządu Koła PZW Bolków, D.O. ………….…….. 

 Alicja Kostecka – skarbnik Zarządu Koła PZW Bolków, D.O. ………….…….. 

do podpisania z Gminno-Miejskim Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Bolkowie umowy w zakresie 

odpłatnego użytkowania pomieszczenia na potrzeby realizacji celów statutowych Koła PZW Bolków, 

zgodnie z warunkami określonymi w umowie. 

2. Koszty użytkowania lokalu zostaną pokryte z budżetu Zarządu Koła PZW Bolków. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Bolków. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 73:  

w sprawie dofinansowania prac porządkowych na zbiorniku Balaton w Staniszowie 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Uwzględniając wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” wyraża się zgodę na 

dofinansowanie 50% kosztów prac porządkowych na zbiorniku Balaton w Staniszowie. 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest przedstawienie dokumentu księgowego 

potwierdzającego poniesione koszty wykonania prac. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Jelenia Góra „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 29.08.2022 r. 


